



DenizBank (Wien) AG İftar Yemeği düzenledi

Almanya'nın en güçlü Türk bankalarından Denizbank 22 Temmuz'da Frankfurt'ta iftar verdi.

Almanya ve Avusturya'daki köklü yapılanması ile geniş bir müşteri kitlesine hizmet veren DenizBank (Wien) AG, her yıl düzenlediği geleneksel iftar davetini bu sene 22 Temmuz'da Frankfurt'ta gerçekleştirdi. Açılış konuşmasını yapan DenizBank AG Genel Müdürü Ahmet Mesut Ersoy, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ayı olduğunu vurguladı ve iftar davetlerine yoğun ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür etti.

Yemek sonrası gazetemize DenizBank AG'nin 2014 yılı planları hakkında demec veren Ersoy, "2014 yılında açtığımız toplam altı yeni

şube ile birlikte, Avusturya'da 20, Almanya'da toplam 10 şubemiz oldu ve 155.000'i aşkın müşteriye etkin hizmet veriyoruz" dedi. DenizBank'ın şube ağını genişleterek, müşteri odaklı hizmet anlayışını vurguladığını belirten Ersoy, "Almanya'da sene başından bu yana Stuttgart, Duisburg, Essen ve Düsseldorf şubelerini açtık. Bu büyüme sürecimizi Ağustos ve Eylül aylarında Dresden, Wiesbaden ve Köln'de açacağımız şubelerle devam ettireceğiz" dedi ve sonbahara kadar toplam 10 yeni şube açmasıyla sonuçlanacağını belirtti.



Taçlanan

Türkiye'nin 12. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan seçti. Tebrik ediyorum. Başarı olsun. İnşallah Tayyip beyin bozuk olan ülkeler ile 2011 yılı düzeltilir.

Bu ay gazetemizde, Türkiye Cumhuriyeti Dernekleri Federasyonu 2. Etkinlikleri Derneği Başkanı Sayın Ayhan Artvin'de, Türkiye ve Tayyip Erdoğan'ın seçilmesi ile ilgili yaptığı konuşma vardı. Aynı olumlu değerlendirildi insanından da duydum. Benim için sonra „inşallah Türkiye'de değişiklik olur“ dedim. Ancak:“Afedersiniz”

Ben de tatil için Türkiye'ye gitmiştim. Oradan Hatay'a geçtim. Dert yandılar. Suriye'lilerin etkilendiğini ve zaman zaman kalmadığını söylediler. Yazın Suriye'li kiracının ev sahibinin Ardından Gaziantep'lilerin çıkışları haberi. Benim Hakkında gözlemlerim; malesef tüm Türkiye içinde. Suriye ile yaşanan sınırlar şeridinde bulunan Türkiye şirketleri, inşaat, müteahhitlik sektörlerinde iflaslar var. İşin özü ise: masum vatandaş İŞİD, nefesini ensesinde hissediyor bir saldırı olacak endişesi ile Yıldız'ın anlattığı şekilde. Çünkü yaşıyor. Dileğim Türkiye'de kardeşlik olsun. Bölgede bulunmayan Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan Atalar ne demiş „Taçlanan bizi

İlk kez oy kullanıldı

Türkiye Cumhuriyeti tarihinde yapılan 12. cumhurbaşkanlığı seçiminin dünyanın neresinde olursa olsun Türkiye'ye bizim için bir başarıdır. Seçim Kurulunun verdiği bilgiye göre, Türkiye'de yaşayan için vatandaşlarımız 56 ülkede sandık kuruldu.

Almanya'da 7 bölgede Düsseldorf, Essen, Frankfurt ve Köln'de oy kullanabilecek Türkiye vatandaşlarımız bin. Sadece Almanya'da 1 milyon.

Ne yazık ki cumhurbaşkanlığı seçimi ilki fiyasko ile sonuçlandı. 1